
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się i zmniejsza plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących 
i majątkowych na ogólną kwotę - 4.342.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących 
i majątkowych na ogólną kwotę - 2.436.355,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu: 

- wolnych środków (950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
100.000,00 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek (952), o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych - 1.805.995,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 7.119.995,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

- wolnych środków (950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
5.314.000,00 zł. 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów ( 952), o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych – 1.805.995,00 zł.  

§ 5. W uchwale Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchań na rok 2025 załącznik Nr 3  ,,Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Suchań 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchań na rok 2025 § 13 otrzymuje brzmienie: „ § 13 Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty – 1.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty – 
1.805.995,00 zł”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1752



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1752



                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/74/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

257 589,00 49 000,00 306 589,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

257 589,00 49 000,00 306 589,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 257 589,00 49 000,00 306 589,00 

758   Różne rozliczenia 11 856 973,85 -4 431 350,00 7 425 623,85 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 36,00 -36,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36,00 -36,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 121 437,85 36,00 7 121 473,85 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 121 437,85 36,00 7 121 473,85 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 735 500,00 -4 431 350,00 304 150,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 735 500,00 -4 431 350,00 304 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 12 114 562,85 -4 342 350,00 7 772 212,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1752



                                                             Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/77/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
       
Rodzaj: Własne  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 621 500,00 253 245,00 2 874 745,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 621 500,00 253 245,00 2 874 745,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 479 745,00 2 479 745,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 925 000,00 -1 620 850,00 304 150,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

696 500,00 -605 650,00 90 850,00 

801   Oświata i wychowanie 1 368 100,00 -1 168 000,00 200 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 368 100,00 -1 168 000,00 200 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 100,00 32 000,00 60 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00 -1 200 000,00 140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 083 485,00 -1 555 600,00 9 527 885,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 858 485,00 -1 578 600,00 9 279 885,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 067 485,00 2 152 400,00 6 219 885,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 870 500,00 -2 989 000,00 2 881 500,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

920 500,00 -742 000,00 178 500,00 

 90095  Pozostała działalność 225 000,00 23 000,00 248 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 23 000,00 248 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 34 000,00 164 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 34 000,00 164 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1752



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 34 000,00 164 000,00 

Razem: 15 203 085,00 -2 436 355,00 12 766 730,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1752



              Załącznik Nr 3 
                                                                                      do uchwały Nr XI/74/2025 

                                                                                         Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                      z dnia 26 czerwca 2025 r. 

    
 
 

PLANOWANE  PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY SUCHAŃ  

w 2025 roku 

 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 

§ 

KWOTA W 2025 

 PRZYCHODY OGÓŁEM Z TEGO:  7.119.995,00 

1. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

 
 
 

§ 905 

 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 
 

§ 951  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 
 

§ 952 1.805.995,00 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 
 

§ 950 5.314.000,00 

 ROZCHODY OGÓŁEM Z TEGO: 
 

 0,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  
 

§ 992  

2. Udzielone pożyczki i kredyty 
 

§ 991  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1752


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-04T12:07:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




